— 1 —

赣旅商院党发〔2021〕51 号

转发中共江西省供销合作社联合社党组
关于万建平等同志职务任免的通知

各二级学院、各部门：

接省社党组《关于万建平等同志职务任免的通知》（赣供党

组〔2021〕44 号），任命：

万建平同志为江西旅游商贸职业学院党委委员、副院长；

揭永辉同志为江西旅游商贸职业学院人事处六级职员；

刘仁有同志为江西旅游商贸职业学院旅游学院党总支书记；

刘国胜同志为江西旅游商贸职业学院发展规划处处长；

刘繁荣同志为江西旅游商贸职业学院教务处处长。

— 2 —

免去：

万建平同志省供销联社机关后勤服务中心主任职务；

揭永辉同志省供销联社机关后勤服务中心副主任职务；

刘仁有同志江西旅游商贸职业学院党政办公室主任职务；

刘国胜同志江西旅游商贸职业学院教务处处长职务；

刘繁荣同志江西旅游商贸职业学院发展规划处处长职务。

以上同志任职时间自 2021 年 9 月 9 日起算。

特此通知。

2021 年 9 月 26 日

中共江西旅游商贸职业学院委员会办公室 2021年9月26日印发